
                               令和６年１０月２３日 

 所  属  長 様 

 互助組合担当者 様 

                        （一財）静岡県教職員互助組合静岡支部 

                             支 部 長  一 言 立 弥 

 

フラワーアレンジメント教室の開催について（ご案内） 

 

 晩秋の候、貴職におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。また、

互助組合事業につきましてはご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年ご好評をいただいているフラワーアレンジメント教室を今年も開催いたします。

お正月にふさわしい花々とふれあう時間を楽しんでいただき、自身で創作したフラワーアレン

ジメント作品で新年を迎えていただければ幸いです。 

 つきましては、別紙案内（校内回覧用）を掲示または回覧していただき、本事業を貴所属の

組合員にお知らせいただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年１２月２６日（木） ９：００受付 開始９：３０～１２：００ 

２ 場 所   静岡県教育会館 ４階 大会議室  静岡市葵区駿府町１番１２号 

３ 講 師   中村浩士先生、中村兼士先生（中村生花店代表、副代表） 

４ 募集人員  ４０名程度 （定員になり次第締め切ります）                          

５ 持ち物   花ばさみ 

６  申込期間  １１月５日（火）～１１月２５日（月）まで 

          ＊申込書にてファックスでお申込みください。 

７ 申込み先  静岡県教職員互助組合 静岡支部静岡事務所 

ＦＡＸ番号  ２５１－６０３２ 

８ 会 費  ４,０００円 （花、花器、オアシス、持ち帰り用手提げ袋等） 

＊当日集金します。 

＊前日、当日キャンセルの方は会費４,０００円をいただきます。 

＊静清教組組合員には、組合より 1,000 円の参加費補助があります。 



ＦＡＸ送信票 
「フラワーアレンジメント教室 申込書」 

 

《申込期間》 

令和６年１１月５日（火）～１１月２５日（月） 

＜注＞期間外無効  

 

 

教職員互助組合 静岡支部 静岡事務所あて 
 

ＦＡＸ番号 ０５４－２５１－６０３２ 
 

 

所属所名 
 

担当者名 
 

所属所住所 
〒 

電話番号 
 

組 合 員 氏 名 〒   自  宅   住  所 電 話 番 号 

フリガナ  〒 

 

 

 

 

 

フリガナ  〒 

 

 

 

 

 

フリガナ  〒 

 

 

 

 

 

フリガナ 〒 

 

 

 

 

 

 



 校内回覧用  

 

令和６年度教職員互助組合静岡支部事業 

  
 １年の締めくくりと新しい年への願いを込めて、お

正月のお花飾りを作ってみませんか。多くの互助組合員の皆様の参加をお待ちして

います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○募集人員  ４０名（定員になり次第締め切ります） 

○会  費  ４，０００円 

          （花、花器、オアシス、持ち帰り用手提げ袋等） 

   ＊ 静清教組組合員には、組合より参加費補助（1,000 円）があります。 

 

○持 ち 物   花ばさみ 

 

○申込受付    令和６年１１月５日（火）～１１月２５日（月）まで 

 

○申込方法  申込書を使用して、ＦＡＸで申込んでください。   

 

○申 込 先    静岡県教職員互助組合静岡支部静岡事務所 

            ＦＡＸ ０５４－２５１－６０３２ 

 

  ＊ 会費は当日集金します 

           前日、当日キャンセルの方は、会費４，０００円をいただきます。 

 

○ 日  時   令和６年１２月２６日（木）  

           ９：００受付 開始９：３０～１２：００ 

 

○ 場  所   静岡県教育会館 ４階 大会議室 

 

○ 講  師   中村浩士先生、中村兼士先生 

 

 


	R6 フラワーアレンジメント案内通知・申込用紙(学校用)
	R６　フラワーアレンジメント回覧用チラシ

